
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 223

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:35:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2022

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2022 15:12:37

Data de Abertura/Horário: 01/09/2022 15:12:37

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Constitui objeto do presente Pregão Presencial o registro de preços para aquisição de
oxigênio medicinal, cilindro e equipos, locação de cilindro, concentrador e regulador de oxigênio
medicinal e venda de acessórios, objetivando o suprimento da Secretaria de Saúde da Prefeitura
Municipal de Ibitiúr
Resumo: Constitui objeto do presente Pregão Presencial o registro de preços para aquisição de
oxigênio medicinal, cilindro e equipos, locação de cilindro, concentrador e regulador de oxigênio
medicinal e venda de acessórios, objetivando o suprimento da Secretaria de Saúde da Prefeitura
Municipal de Ibitiúr

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2022 08:57:03 Edital Retificado Baixar

13/09/2022 08:57:03 RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL Baixar

01/09/2022 15:16:12 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2022_EDITAL-OXIGENIO_E_SIMILARES-NORMAL-2022-RET-01.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2022_RETIFICACAO_01_AO_EDITAL_-_PRC652022.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2022_EDITAL-OXIGENIO_E_SIMILARES-NORMAL-2022.pdf

